EA W128-6X8/-6X9
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
05.2006
GRAFIK 128x64 MIT KONTROLLER KS0713
2 VERSCHIEDENE GRÖSSEN / 2 VERSCHIEDENE ANSCHLÜSSE
TECHNISCHE DATEN
* INKL. KONTROLLER KS 0713

ZUBEHÖR
* EL-INVERTER EA PSEL-6
BESTELLBEZEICHNUNG
MINI GRAFIK 128x64, KS0713 MIT FFC-KABEL, STN EA W128A-6X9HEW
MINI GRAFIK 128x64, KS0713 MIT FFC-KABEL, FSTN EA W128W-6X9HEW
MINI GRAFIK 128x64, KS0713 MIT FFC-KABEL, FSTN EA W128W-6X9HLW
MICRO GRAFIK 128x64, KS0713 MIT FFC-KABEL, FSTN EA W128W-6X8HEW
ZIFF-STECKER PASSEND DAZU (BOTTOM CONTACT) EA WF050-18S
MINI GRAFIK 128x64, KS0713, STN EA W128-6N9HEW
MICRO GRAFIK 128x64, KS0713, FSTN EA W128-6F8HEW
Displayabmessungen
-6X9: 56x43mm (Abbildung)
-6X8: 34x25mm
-6N9
-6F8-6X8
-6X9
 2
EA W128-6X8/-6X9
T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
g
vo
rb
eh
al
te
n.
 W
ir
üb
er
ne
hm
en
 k
ei
ne
 H
af
tu
ng
 fü
r D
ru
ck
fe
hl
er
 u
nd
 A
pp
lik
at
io
ns
be
is
pi
el
e.
EA W128A-6X9HEW (STN, EL BACKLIGHT WHITE)
EA W128W-6X9HEW (FSTN, BLACK&WHITE, EL BACKLIGHT WHITE)
mit FFC Kabel für ZIF Stecker
EA W128-6N9HEW (STN)